

Ejendomsselskabet af 2006 ApS

Haderslevvej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 29 32 67 89

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.

Tom Carsten Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 2006 ApS Haderslevvej 1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 29 32 67 89
	Stiftet: 31. januar 2006
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Tom Carsten Pedersen, adm. direktør Carsten Teglgård Pedersen, direktør Carina Teglgård Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	JTP Holding ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.412 t.kr. mod 6.534 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.369 t.kr. mod 3.296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 53.363 t.kr. mod 53.894 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 531 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 17.279 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 32,4 % af de samlede aktiver på 53.363 t.kr., hvilket er en stigning på 4,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	6.411.916	6.533.539
1 Personaleomkostninger	-323.750	-360.997
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.295.811	-1.322.146
Resultat før finansielle poster	4.792.355	4.850.396
Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver	15.585	0
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	71.526	56.555
2 Finansielle omkostninger	-554.537	-674.792
Resultat før skat	4.324.929	4.232.159
Skat af årets resultat	-956.345	-935.936
Årets resultat	3.368.584	3.296.223
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	1.068.584	1.796.223
Disponeret i alt	3.368.584	3.296.223

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Udlejningsejendomme	48.137.620	49.393.656
4	Driftsmidler	83.548	123.323
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.221.168</u>	<u>49.516.979</u>
5	Værdipapirer	50.550	34.965
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.550</u>	<u>34.965</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>48.271.718</u>	<u>49.551.944</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	5.008.565	4.311.081
	Andre tilgodehavender	82.593	31.020
	Tilgodehavender i alt	<u>5.091.158</u>	<u>4.342.101</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.091.158</u>	<u>4.342.101</u>
	Aktiver i alt	<u>53.362.876</u>	<u>53.894.045</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for sikringstransaktioner	461.918	56.218
Overført resultat	14.317.305	13.248.721
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>17.279.223</u>	<u>15.004.939</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.093.110	3.972.617
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.093.110</u>	<u>3.972.617</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	16.241.365	18.117.757
Gæld til pengeinstitut	6.759.794	8.038.229
Deposita	1.918.450	1.918.450
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.919.609</u>	<u>28.074.436</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	2.882.709	2.943.000
Gæld til pengeinstitut	669.717	287.023
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.866	30.502
Gæld til tilknyttet virksomhed	836.554	1.410.824
Selskabsskat	950.280	826.808
Anden gæld	1.691.058	1.343.896
Periodeafgrænsningsposter	5.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.070.934</u>	<u>6.842.053</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.990.543</u>	<u>34.916.489</u>
Passiver i alt	<u>53.362.876</u>	<u>53.894.045</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Finansielle risici		
10 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for sikringstrans- aktioner	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	0	11.452.498	1.000.000	12.652.498
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via					
resultatdisponering	0	0	1.796.223	1.500.000	3.296.223
Urealiseret regulering efter skat af renteswap vedrørende afdækning af en fremtidig pengestrømsrenterisiko	0	56.218	0	0	56.218
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	56.218	13.248.721	1.500.000	15.004.939
Udbetalt udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via					
resultatdisponering	0	0	1.068.584	2.300.000	3.368.584
Urealiseret regulering efter skat af renteswap vedrørende afdækning af en fremtidig pengestrømsrenterisiko	0	405.700	0	0	405.700
	200.000	461.918	14.317.305	2.300.000	17.279.223

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Årets resultat	3.368.584	3.296.223
11 Reguleringer	2.703.997	2.877.819
12 Ændring i driftskapital	-966.051	-2.665.905
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	5.106.530	3.508.137
Renteindbetalinger og lignende	87.111	56.555
Renteudbetalinger og lignende	-554.537	-674.792
Pengestrøm fra ordinær drift	4.639.104	2.889.900
Betalt selskabsskat	-826.808	-683.405
Pengestrømme fra driftsaktivitet	3.812.296	2.206.495
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-203.944
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-203.944
Optagelse af langfristet gæld	0	73.150
Afdrag på langfristet gæld	-3.215.118	-2.816.924
Betalt udbytte	-1.500.000	-1.000.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitut	382.694	287.023
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	520.128	72.074
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-3.812.296	-3.384.677
Ændring i likvider	0	-1.382.126
Likvider 1. januar	0	1.382.126
Likvider 31. december	0	0
Likvider		
Likvide beholdninger	0	0
Likvider 31. december	0	0

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gager	323.750	360.997
	323.750	360.997
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	9.746	14.280
Andre finansielle omkostninger	544.791	660.512
	554.537	674.792
	31/12 2021	31/12 2020
3. Udlejningsejendomme		
Kostpris 1. januar	64.639.302	64.435.358
Tilgang i årets løb	0	203.944
Kostpris 31. december	64.639.302	64.639.302
Afskrivninger 1. januar	-15.245.646	-13.977.355
Årets afskrivninger	-1.256.036	-1.268.291
Afskrivninger 31. december	-16.501.682	-15.245.646
Regnskabsmæssig værdi 31. december	48.137.620	49.393.656
4. Driftsmidler		
Kostpris 1. januar	269.274	269.274
Kostpris 31. december	269.274	269.274
Afskrivninger 1. januar	-145.951	-92.096
Årets afskrivninger	-39.775	-53.855
Afskrivninger 31. december	-185.726	-145.951
Regnskabsmæssig værdi 31. december	83.548	123.323

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
5. Værdipapirer				
Kostpris 1. januar	52.262	52.262		
Kostpris 31. december	52.262	52.262		
Nedskrivninger 1. januar	-17.297	-15.797		
Årets ned-/opskrivninger	15.585	-1.500		
Nedskrivninger 31. december	-1.712	-17.297		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	50.550	34.965		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021
Gæld til realkreditinstitut	17.806.086	1.564.721	16.241.365	9.985.000
Gæld til pengeinstitut	8.077.782	1.317.988	6.759.794	1.563.000
Deposita	1.918.450	0	1.918.450	1.918.450
	27.802.318	2.882.709	24.919.609	13.466.450

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 17.130 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 44.178 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 13.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående udlejningsejendomme samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTP Holding ApS, CVR-nr. 37 45 71 40, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 615 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Finansielle risici

Renterisici

Selskabet har indgået 2 swaps af variabelt forrentede lån til fast rente. Heraf 1 swap på 11,0 mio. kr. med en fast rente på 2,31 % p.a., der udløber den 30. december 2022 samt 1 swap på 16,8 mio. kr. med en fast rente på 1,22 % p.a., der udløber den 29. december 2027.

I forhold til værdien på balancedagen har kontrakterne en negativ værdi på 695 t.kr., der er indregnet i balancen under langfristet gæld. Forskellen på 406 t.kr. efter skat i forhold til sidste år er indregnet i egenkapitalen under reserve for sikringstransaktioner.

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JTP Holding ApS, Fredericia, CVR-nr. 37 45 71 40.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
11. Reguleringer		
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.295.811	1.322.146
Kursregulering mv.	-15.585	1.500
Andre finansielle indtægter	-87.111	-56.555
Finansielle omkostninger	554.537	674.792
Skat af årets resultat	956.345	935.936
	<u>2.703.997</u>	<u>2.877.819</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
12. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-749.057	-4.240.114
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>-216.994</u>	<u>1.574.209</u>
	<u>-966.051</u>	<u>-2.665.905</u>
